
ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE 
EN CARABINEROS DE CASTRO, TÉNGASE CONSIGO, HECHO, ARCHÍVESE.- 

Nota: La emisión de música debe ser moderada, evitando ruidos molestos que 
pudiesen afectar a los vecinos del sector. 

.:-:-:;Ab..~:>mt:FE· MONTIEL VERA 
SECRETARIO 

JEVS/Dmv/lv~ 

Distribución: \ 
- Institución. j..., 
- Comisaría Carabineros de Castro. ~ ~-r <'\" ~,A\l 
- Dirección de Gestión Económica ~scalización. ' lv- 
- Archivo Secretaría Municipal.- -J(/ O 

a) Dia: 14.12.2019: De 08:00 a 22:00 horas.- 
b) ------------------------------------------------------- 
c) ------------------------------------------------------- 

El horario es el siguiente: 

CONCÉDESE PERMISO a doña Fanny Barría 
Millapani, Presidenta de la Junta de Vecinos Rilán, para realizar Beneficio "Fiesta 
Costumbrista", con venta de bebidas alcohólicas (artículo 19, inciso 3°, de la Ley 
Nº19.925), el día sábado 14 de Diciembre de 2019, en el recinto deportivo de Rilán. 

DECRETO: 

VISTOS: El Oficio Nº1610 -16 del 15.11.2016, 
del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la solicitud presentada por la Junta de 
Vecinos Rilán; el Impuesto Municipal: Exento, según Art. 29° de la Ley Nº19.418; lo 
dispuesto en la Ley Nº20.500; y, las facultades que me confiere la Ley Nº18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 10 de Diciembre de 2019.- 

DECRETO Nº1606.- 

l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 



ONTIEL VERA 
SECRETARIO 

JEVS/Dmv/lvo/ 

Distribución: 
Institución. 
Comisaría Carabineros de Castro. 
Dirección de Gestión Económica y Fiscalización. 

- Archivo Secretaría Municipal.- 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE 
EN CARABINEROS DE CASTRO, TÉNGASE CONSIGO, HECHO, ARCHÍVESE.- .......-::::::=:::::::--...... 

Nota: La emisión de música debe ser moderada, evitando ruidos molestos que 
pudiesen afectar a los vecinos del sector. 

a) Día: 14.12.2019: De 08:00 a 22:00 horas.- 
b) ------------------------------------------------------- 
c) ------------------------------------------------------- 

El horario es el siguiente: 

CONCÉDESE PERMISO a doña Fanny Barría 
Millapani, Presidenta de la Junta de Vecinos Rilán, para realizar Beneficio "Fiesta 
Costumbrista", con venta de bebidas alcohólicas (artículo 19, inciso 3°, de la Ley 
Nº19.925), el día sábado 14 de Diciembre de 2019, en el recinto deportivo de Rilán. 

DECRETO: 

VISTOS: El Oficio Nº1610 -16 del 15.11.2016, 
del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la solicitud presentada por la Junta de 
Vecinos Rilán; el Impuesto Municipal: Exento, según Art. 29° de la Ley Nº19.418; lo 
dispuesto en la Ley Nº20.500; y, las facultades que me confiere la Ley Nº18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 10 de Diciembre de 2019.- 

DECRETO Nº1606.- 

l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 



S/Dmv/lv~ 

Distribución: 
Institución. 
Comisaría Carabineros de Castro. 
Dirección de Gestión Económica y Fiscalización. 

- Archivo Secretaría Municipal.- 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE 
EN CARABINEROS DE CASTRO, TÉNGASE CONSIGO, HECHO, ARCHÍVESE.- 

Nota: La emisión de música debe ser moderada, evitando ruidos molestos que 
pudiesen afectar a los vecinos del sector. 

a) Día: 14.12.2019: De 08:00 a 22:00 horas.- 
b) ------------------------------------------------------- 
c) ------------------------------------------------------- 

El horario es el siguiente: 

CONCÉDESE PERMISO a doña Fanny Barría 
Millapani, Presidenta de la Junta de Vecinos Rilán, para realizar Beneficio "Fiesta 
Costumbrista", con venta de bebidas alcohólicas (artículo 19, inciso 3°, de la Ley 
N°19.925), el día sábado 14 de Diciembre de 2019, en el recinto deportivo de Rilán. 

DECRETO: 

VISTOS: El Oficio Nº1610 -16 del 15.11.2016, 
del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la solicitud presentada por la Junta de 
Vecinos Rilán; el Impuesto Municipal: Exento, según Art. 29° de la Ley Nº19.418; lo 
dispuesto en la Ley N°20.500; y, las facultades que me confiere la Ley Nº18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 1 O de Diciembre de 2019.- 

DECRETO Nº1606.- 

l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 



AL SEÑOR 
ALCALDE DE LA I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
PRESENTE 

SECRETARIO 

... 
Agradeciendo su atención a la presente solicitud; saluda atte. 'a Ud.; 

Los fondos que se recauden en este beneficio, serán destinados a 

Cle.cún1..h MNf · lQ/.l dJ 1 11 Comv n idrul. 

REF.: Solicita autorización beneficio que Indica.- 

CASTRO, ffi_ de _..:¿_k.u,_::'o:c..:..:'~~---- de fW.'\Di 

r'\Cj f ~' f ~~\OAD Ot 

\' ti 4~ ~ 0 e ~~1 
~ ~~'t-~ 
~ ~~<:¿, ':l.~';,.\, 

"'q \...~ ~~\~ 
}¡ 'ti ~ \ - \. J . 

LA ORGANIZACIÓN DENOll'IINADA ~ D ID. W. f. Y. V){)') 

c9-!: ful{µ.,l Cfo.nny 'Pvwtw Ili'l\a~nJ, la Comuna de Castro, viene en 
solicitar con todo respeto al· Señor Alcalde de la l. Municipalidad de Castro, tenga a bien, 

conceder la autorización re;f~ftiva para la realización de un Beneficio 
, b ~-\u Ces \"U~~~~ \ÜQt\ Ju~9> ton venta bebidas . L\iLOholA. l1lll , 

el que se efectuará el (los) día(s) ~ Y de j)\·~ 
del año 'l:010¡ , a contar de las O&·' óJ horas y hasta las i1 :O'.) hrs., en el local : 
]s.c(rr\o ~vo U t1:.\dü 

SOLICITUD 

. UNIDAD VECINAL N° __ / 
COMUNA DE CASTRO 



VS/Dmv/lv~ 

Distribución: 
Institución. 
Comisaria Carabineros de Castro. 
Dirección de Gestión Económica y Fiscalización. 

- Archivo Secretarla Municipal.- 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE 
EN CARABINEROS DE CASTRO, TÉNGASE CONSIGO, HECHO, ARCHÍVESE.- 

Nota: La emisión de música debe ser moderada, evitando ruidos molestos que 
pudiesen afectar a los vecinos del sector. 

a) Día: 14.12.2019: De 08:00 a 22:00 horas.- 
b) ------------------------------------------------------- 
e) ------------------------------------------------------- 

El horario es el siguiente: 

CONCÉDESE PERMISO a doña Fanny Barría 
Millapani, Presidenta de la Junta de Vecinos Rilán, para realizar Beneficio "Fiesta 
Costumbrista", con venta de bebidas alcohólicas (artículo 19, inciso 3°, de ta Ley 
N°19.925), el día sábado 14 de Diciembre de 2019, en el recinto deportivo de Rilán. 

DECRETO: 

• VISTOS: El Oficio Nº1610 -16 del 15.11.2016, 
del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la solicitud presentada por la Junta de 
Vecinos Rilán; el Impuesto Municipal: Exento, según Art. 29° de la Ley Nº19.418; lo 
dispuesto en la Ley Nº20.500; y, las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

DECRETO Nº1606.- 

CÁSTR0, 10 de Diciembre de 2019.- 

l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 

ERA SANHUEZA 
LOE 


	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)

